
 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 1/4 

 

                                                                  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 2 
k zadávacím podmínkám  

Č.j.: Datum 18.12.2015 

2015_1074 / 004 v Ústí nad Orlicí 

doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
v zastoupení zadavatele Obec Vendolí  se sídlem Vendolí 103, 569 14 Vendolí, 

IČ: 002 77 541, právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy, 
na základě pověření k výkonu zadavatelských činností dle příkazní smlouvy č. 2015_1074 
v rámci výběrového řízení k ve řejné zakázce malého rozsahu na stavební práce , 
zadávané podle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, postupem mimo režim tohoto zákona v souladu s § 18 odst. 5 zákona 
a dle Pravidel pro poskytování příspěvků pro naplňování programů zaměřených ke zvýšení 
bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám s omezenou schopností pohybu 
a orientace pro rok 2015/2016 Vám v souladu s článkem 22.3 Poskytování dodatečných 
informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám dodate čné informace  č. 2 k zadávacím podmínkám 
na akci: 

 
 

ÚÚPPRRAAVVAA  PPRROOSSTTOORRUU  PPŘŘEEDD  ZZŠŠ  VVEE  VVEENNDDOOLLÍÍ  
––  II..  EETTAAPPAA 

 
 

Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám ze dne 15.12.2015, doručené dne 15.12.2015 elektronicky emailem a dne 
17.12.2015 v listinné podobě prostřednictvím České pošty, s.p. a dále ve smyslu § 49 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje 
zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním. 

 

Dotaz (-y) č. 1 
 

 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 2/4 

 
 
 

Odpov ěď k dotazu č. 1 
 

Úplné znění stanovení 18.5.2 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY 
A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY / KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE zní:  

 
Návrh smlouvy  dle závazného vzoru daného obchodními podmínkami zadavatele – 
návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou za či jménem 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným 
ve výpise z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, která bude součástí 
nabídky popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh 
musí být v souladu s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v ČÁSTI 3 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Návrh smlouvy musí obsahovat přílohu č. 3 
Kompletní cenovou nabídku zhotovitele v rámci výb ěrového řízení (soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr ze dne ..............) 
v elektronické podob ě ve formátu MS EXCEL (xlsx) na datovém nosi či  
CD-ROM. 

 
UPOZORNĚNÍ: 
 

Přílohu č. 1 uchazeč v rámci své nabídky nepředkládá. 
 

Přílohu č. 2 uchazeč předkládá samostatně  
                 (uchazeč ji v rámci nabídky předkládá pouze jednou) 

 
 

NEPŘEDLOŽENÍ PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
V ELEKTRONICKÉ PODOB Ě  

VE FORMÁTECH SHODNÝCH JAKO P ŘEDANÉ SOUPISY 
MŮŽE BÝT ZADAVATELEM POSOUZENO  
JAKO PODÁNÍ NEP ŘIJATELNÉ NABÍDKY 

A NABÍDKA M ŮŽE BÝT ZADAVATELEM VY ŘAZENA 
A UCHAZEČ VYLOUČEN!!! 

 

 
Přílohy smlouvy o dílo  ve znění ČÁSTI 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

– OBCHODNÍ PODMÍNKY FORMOU NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO jsou: 
 

1) Projektová dokumentace „ÚPRAVA PROSTORU PŘED ZŠ VE VENDOLÍ 
 – I. ETAPA, zpracované v 05/2015 panem Lubomírem Klodnerem, místem 
podnikání Rohozná 366, 569 72 Rohozná, IČ: 455 68 481 pod zakázkovým 
číslem 23-07-11. 
 

2) Rekapitulace nabídkové ceny v rámci výběrového řízení  
(vyplněný formulář uchazeče o veřejnou zakázku) 
 

3) Kompletní cenová nabídka zhotovitele v rámci výběrového řízení (soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne ......................) 
v elektronické podob ě ve formátu MS EXCEL (.xlsx) na datovém nosi či  
CD-ROM. 

 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 3/4 

Upozorn ění „NEPŘEDLOŽENÍ PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ VE FORMÁTECH SHODNÝCH JAKO PŘEDANÉ SOUPISY 
MŮŽE BÝT ZADAVATELEM POSOUZENO JAKO PODÁNÍ NEPŘIJATELNÉ NABÍDKY 
A NABÍDKA MŮŽE BÝT ZADAVATELEM VYŘAZENA A UCHAZEČ VYLOUČEN!!!“ se týká  
výhradn ě přílohy č. 3 Smlouvy o dílo – Kompletní cenové nabídky zhotovitele v rámci 
výběrového řízení (soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s  výkazem vým ěr), 
kterou zadavatel požaduje předložit VE FORMÁTECH SHODNÝCH JAKO P ŘEDANÉ 
SOUPISY a to v elektronické podob ě ve formátu MS EXCEL (.xlsx) na datovém nosi či 
CD-ROM. 

 
Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo - Projektovou dokumentaci uchazeč nepředkládá. 
 
Přílohu č. 2 Smlouvy o dílo - Rekapitulaci nabídkové ceny v rámci výběrového řízení 

(vyplněný formulář uchazeče o veřejnou zakázku) je uchazeč povinen v rámci nabídky 
předložit jednou v listinné podob ě. 
 
 

Ustanovením 18.2 a 18.5.11 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY 
A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY / KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE zadavatel 
pouze žádá dodavatele, aby jako součást nabídky předložil i CD-ROM, které bude obsahovat 
kompletní nabídku ve formátu pdf a veškeré textové a tabulkové části nabídky zpracované 
dodavatelem ve formátech aplikačních programů Microsoft Word (především ČÁST 2 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY) a Microsoft 
Excel. Jedná se o nepovinný obsah nabídky. 
 

Zadavatel nedisponuje zaručenými elektronickými prostředky, které by umožnily 
podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. Zadavatel 
stanovil a v zadávacích podmínkách uvedl, že nabídky mohou být podány pouze v listinné 
podobě. 

 
Předložení „elektronické podoby smlouvy o dílo na CD“ není povinné. 
 
Zadavatel stanovil a v zadávacích podmínkách uvedl, že požaduje předložit přílohu 

č. 3 Smlouvy o dílo, tzn. Kompletní cenovou nabídku (ocen ěný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem vým ěr) VE FORMÁTECH SHODNÝCH JAKO P ŘEDANÉ 
SOUPISY a to v elektronické podob ě ve formátu MS EXCEL (.xlsx) na datovém nosi či 
CD-ROM. 

 
Zadavatel nebude v průběhu lhůty pro podání nabídek doplňovat ČÁST 4 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE o další soubor ve formátu .doc / .docx. 
 
 

Shrnutí: 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIF IKACE ve znění 
Dodatečných informací č. 1 ze dne 09.12.2015 se nem ění. 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) ve znění 
Dodatečných informací č. 1 ze dne 09.12.2015 se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 4/4 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 
ČÁST 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE ve znění 
Dodatečných informací č. 1 ze dne 09.12.2015 se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR ve znění Dodate čných informací č. 1 ze dne 
09.12.2015 se nem ění. 
 

ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
se nem ění. 
 
 
Konečný termín pro podání nabídek ani místo podání nabíd ek ve znění 

Dodatečných informací č. 1 ze dne 09.12.2015 se nem ění: 
 
Konečný termín pro podání nabídek:  28.12.2015 do 16:00 hod.  

 
Termín otevírání obálek:  28.12.2015 od 16:01 hod  

 
Místem otevírání obálek s nabídkami je adresa sídla společnosti: 
  

 M Projekt CZ s.r.o.  
17. listopadu 1020 
562 01 Ústí nad Orlicí  

 
 

 
 

S pozdravem 
 
 

 
  

Ing. Miloš Popelá ř 
ředitel a jednatel společnosti 

M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 
 
Přílohy:  Žádné 


		Kontakt tel: 603944946  e-mail: popelar@mprojektcz.cz
	2015-12-18T17:12:26+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




